MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS
Concurso Público de Provas Nº 02/2020

Concurso Público de Provas Nº 02/2020                        Município de Três Coroas/RS - Página 1

EDITAL 007/2020

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de Três Coroas/RS, com a supervisão da Comissão de Concurso especialmente nomeada pela
Portaria Nº 317/2020, usando das atribuições legais, DIVULGA:

I.    A relação de inscrições cuja solicitação de isenção do valor da inscrição foi DEFERIDA.

Os candidatos cujas inscrições estão relacionadas abaixo, estarão automaticamente inscritos para o Concurso.

Inscrição Cód. Cargo

2000169499 2.02 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

II.   A relação de inscrições cuja solicitação de isenção do valor da inscrição foi INDEFERIDA.

Os candidatos cujas inscrições estão relacionadas abaixo, poderão, a seu interesse, participar do Concurso realizando sua
inscrição conforme orientações contidas no ITEM 4.1 do Edital Completo.

Inscrição Cód. Cargo Motivo do Indeferimento

2000168959 2.02 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
Candidato(a) não enviou o Comprovante de Cadastramento no
Cadastro Único, estando em desacordo com o item 4.28 do edital
completo.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que fica à disposição
por afixação nos locais de costume da Prefeitura e pela Internet nos endereços www.integribrasil.com.br ou
www.trescoroas.rs.gov.br, visando atender ao restrito interesse público.

Três Coroas, 28 de outubro de 2020.

ORLANDO TEIXEIRA DOS SANTOS SOBRINHO
Prefeito Municipal

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.trescoroas.rs.gov.br/